TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 758-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh Chương trình công tác tháng 3 năm 2023 của Tỉnh ủy

Do phát sinh một số cuộc họp Trung ương và nhiệm vụ đột xuất, Thường trực

Tỉnh ủy điều chỉnh Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 20/3 đến ngày

26/3/2023 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị
Địa điểm

20

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy dự hội nghị Trung ương.

- Chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh

ủy làm việc với Ban Nội chính Tỉnh ủy và các cơ

quan trong khối nội chính, tư pháp.

- Đồng chí bí thư cấp ủy, chủ tịch HĐND, chủ tịch

UBND cấp huyện tiếp công dân định kỳ.

- VP: Tỉnh ủy +

UBND tỉnh

- Ban Nội

chính + VPTU

- Các địa

phương

- Phòng họp

tầng 3, VPTU

- Các địa

phương

21
Chiều: Thường trực Tỉnh ủy giao ban tuần. VPTU + VP

UBND tỉnh

Phòng họp

tầng 3, VPTU

22

- Sáng: Ban Thường vụ Tỉnh ủy gặp mặt cán bộ

chủ chốt xã, phường, thị trấn, bí thư, tổ trưởng tổ

dân phố tiêu biểu trên địa bàn tỉnh.

 - Chiều: Họp Ban Chỉ đạo phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực tỉnh.

- Văn phòng

Tỉnh ủy

- Ban Nội

chính Tỉnh ủy

- Trung tâm

Văn hóa-

Điện ảnh

- Phòng họp

tầng 6, VPTU

23

Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến sửa đổi

Quy định số 11-QĐ/TU về phân cấp quản lý cán

bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; Quy

định số 1193-QĐ/TU về việc đánh giá chất lượng

sinh hoạt chi bộ của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Kế hoạch luân chuyển cán bộ năm 2023 (Cả ngày).

Ban Tổ chức

+ Văn phòng

Tỉnh ủy

Phòng họp

tầng 6, VPTU

24

- Sáng: Ban Thường vụ Tỉnh ủy làm việc với Đoàn

công tác của Đảng ủy Quân khu 4.

- Hoạt động Kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2023).

- Chiều: Hội nghị Đảng ủy Quân sự tỉnh.

- Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

- Văn phòng

Tỉnh ủy

- Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

- Hội trường

tầng 6, VPTU

- Hội trường

BCH Q.sự tỉnh

25 (Thứ Bảy) Đi kiểm tra cơ sở.

26
(Chủ nhật) Sáng: Chương trình “Ngày đoàn viên”. BTV

 Tỉnh đoàn

Huyện

Đức Thọ

2

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-03-17T09:38:54+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-03-17T10:11:53+0700